
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 20 ” августа 2019 г. Москва №  5289/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2019/20 учебный год и решением приемной 
комиссии университета от 20.08.2019, протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 года в число студентов университета на первый 
курс Медицинского колледжа очной формы обучения среднего 
профессионального образования на основе результатов освоения поступающими 
образовательной программы на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг со сроком обучения 3 года 10 месяцев поступающих 
 
на специальность 
34.02.01 Сестринское дело  
 
 
для получения квалификации «медицинская сестра», 
 
1. Имеющих основное общее образование 
1. Азарова Кристина Юрьевна 2003 г.р. 3.875  
2. Акимова Ольга Федоровна 2003 г.р. 4.222  
3. Алямовская Маргарита Николаевна 2003 г.р. 3.824  
4. Артений Алина Ауреловна 2003 г.р. 3.750  
5. Батурина Юлия Сергеевна 2003 г.р. 3.588  
6. Бекбузарова Бэлла Беслановна 2003 г.р. 3.706  
7. Билалова Камила Абдулаевна 2002 г.р. 3.563  
8. Бобылева Полина Константиновна 2003 г.р. 4.267  
9. Боташева Розана Алиевна 2003 г.р. 4.263  
10. Будко Александра Романовна 2003 г.р. 3.824  
11. Ванесян Илона Самвеловна 2003 г.р. 4.235  
12. Волкова Алина Геннадьевна 2003 г.р. 3.529  
13. Волтерова Элина Николаевна 2003 г.р. 4.105  
14. Восканян Арман Гришаевич 2002 г.р. 3.474  
15. Гаврикова Арина Сергеевна 2003 г.р. 3.750  
16. Гаврилов Василий Александрович 2002 г.р. 3.706  
17. Герасимова Наталья Андреевна 2003 г.р. 4.421  
18. Горанкова Регина Игоревна 2002 г.р. 3.824  
19. Гордельян Юлия Валерьевна 2003 г.р. 4.211  
20. Гросул Егор Вячеславович 2003 г.р. 3.824  



21. Деваева Алина Алимовна 2004 г.р. 3.625  
22. Долматова Софья Максимовна 2003 г.р. 3.941  
23. Душина Наталья Алексеевна 1998 г.р. 4.176  
24. Жданова Анастасия Сергеевна 2002 г.р. 4.125  
25. Кадырова Нажав Эльдаровна 2003 г.р. 4.313  
26. Казик Виктория Сергеевна 2003 г.р. 4.000  
27. Камальдинова Анастасия Рафаэлевна 2003 г.р. 4.063  
28. Каменская Анастасия Сергеевна 2002 г.р. 3.611  
29. Кириченко Екатерина Александровна 2003 г.р. 3.765  
30. Клочкова Алёна Владимировна 2003 г.р. 4.125  
31. Коломойченко Полина Викторовна 2002 г.р. 3.579  
32. Кольцова Алина Андреевна 2003 г.р. 3.444  
33. Копылова Дарья Алексеевна 2003 г.р. 3.667  
34. Королева Анастасия Александровна 2003 г.р. 3.882  
35. Корчагина Александра Денисовна 2003 г.р. 4.294  
36. Коршиков Михаил Денисович 2002 г.р. 4.048  
37. Коршунова Вероника Александровна 2004 г.р. 3.778  
38. Косаурова Алина Васильевна 2003 г.р. 4.412  
39. Кочеткова Арина Сергеевна 2002 г.р. 3.889  
40. Красовская Евгения Степановна 2003 г.р. 3.533  
41. Кровопускова Виктория Павловна 2003 г.р. 4.278  
42. Кудрявцева Евгения Юрьевна 2003 г.р. 4.389  
43. Куземченко Арина Владимировна 2003 г.р. 3.938  
44. Лаврешин Максим Владимирович 2002 г.р. 4.294  
45. Лиховайда Кристина Витальевна 2003 г.р. 4.412  
46. Лолуа Сесилия Ревазовна 2003 г.р. 5.000  
47. Ляхов Дмитрий Юрьевич 2002 г.р. 4.000  
48. Мартенюк Тимофей Анатольевич 2003 г.р. 4.412  
49. Мартынова Анна Вадимовна 2003 г.р. 3.563  
50. Мкртычан Лолита Арменовна 2003 г.р. 3.500  
51. Моисеева Юлия Витальевна 2002 г.р. 4.125  
52. Морозова Дарья Кирилловна 2003 г.р. 3.529  
53. Мурадов Далер Дилшодович 2001 г.р. 3.235  
54. Муранова Елизавета Алексеевна 2003 г.р. 3.278  
55. Муршудова Айгюль Физули кызы 2003 г.р. 4.353  
56. Народько Бриджит Коллинзовна 2003 г.р. 4.059  
57. Николаева Александра Михайловна 2003 г.р. 4.250  
58. Николаева Ирина Николаевна 2003 г.р. 4.067  
59. Носова Полина Дмитриевна 2003 г.р. 4.059  
60. Олондарь Мария Сергеевна 2002 г.р. 3.938  
61. Печинина Эрэна Эминовна 2003 г.р. 3.722  
62. Пименова Анастасия Алексеевна 2003 г.р. 4.118  
63. Плотникова Мария Сергеевна 2003 г.р. 4.294  
64. Поветникова Алёна Павловна 2003 г.р. 4.200  
65. Подунова Валерия Денисовна 2003 г.р. 3.938  
66. Попова Анастасия Александровна 2002 г.р. 3.471  
67. Поседько Екатерина Станиславовна 2003 г.р. 4.211  
68. Признякова Диана Руслановна 2002 г.р. 3.833  
69. Раджабова Рухмина Рустамовна 2001 г.р. 4.389  
70. Рогов Дмитрий Валерьевич 2003 г.р. 3.563  
71. Рогова Елизавета Алексеевна 2004 г.р. 4.294  
72. Родионова Юлия Алексеевна 2003 г.р. 3.556  
73. Романтеев Алексей Сергеевич 2002 г.р. 3.789  
74. Ручкина Татьяна Сергеевна 2003 г.р. 4.250  
75. Сазанкова Дарья Алексеевна 2003 г.р. 4.125  



76. Сазонова Елизавета Алексеевна 2003 г.р. 3.944  
77. Санарова Валентина Леонидовна 2003 г.р. 4.333  
78. Слитикова Дарья Андреевна 2003 г.р. 4.063  
79. Соколина Дарья Андреевна 2003 г.р. 4.063  
80. Солкина Маргарита Тахировна 2003 г.р. 4.412  
81. Стуруа Илья Дмитриевич 2004 г.р. 3.833  
82. Суслова Анастасия Игоревна 2004 г.р. 4.118  
83. Танделов Давид Таймуразович 2003 г.р. 4.294  
84. Тесленко Екатерина Сергеевна 2002 г.р. 3.833  
85. Уктамов Асилбек Алишер угли 2001 г.р. 3.176  
86. Урлапова Дарья Алексеевна 2003 г.р. 4.294  
87. Устинова Дарья Дмитриевна 2004 г.р. 3.650  
88. Фалилеева Ангелина Александровна 2003 г.р. 4.059  
89. Филатова Екатерина Алексеевна 2003 г.р. 3.938  
90. Хайрулина Мария Алексеевна 2003 г.р. 3.706  
91. Хорошилов Иван Алексеевич 2003 г.р. 4.389  
92. Хохлова Елизавета Дмитриевна 2003 г.р. 3.938  
93. Хушмахмадова Сабрина Хуршедовна 2003 г.р. 4.313  
94. Чинокалова Олеся Сергеевна 2003 г.р. 4.412  
95. Шелестова Полина Игоревна 2003 г.р. 4.000  
96. Щербакова Вероника Ильинична 2003 г.р. 4.235  
97. Эльмурзаев Эльбек Имранович 2003 г.р. 4.250  
98. Юмашова Вероника Константиновна 2002 г.р. 3.833  
99. Юрасова София Владимировна 2003 г.р. 4.353  
100. Ярахмедова Жейранхалум 
Германовна 

2004 г.р. 4.421  

101. Ярбабаев Дилшод Хаируллоевич 2003 г.р. 4.619  
102. Ярыгина Виктория Сергеевна 2003 г.р. 4.000  
 
Основание: личные заявления поступающих 
 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


